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UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE

Datat e provimeve
Sezoni ekstra i [riprovimeve
Yiti II1, Semestri I
Cikli i Paré
Viti akademik 2025-2026

Periudha: 7.04.2026 — 8.04.2026

BACHELOR NE “GJUHE, LETERSI DHE QYTETERIM ITALIAN”

 DATA LENDA  GRUPI ORA | AUDITOR
Gjuhg C (5) 11:30-12:30 | 2uditoretku eshee
07.04.2026 |
| Gjuhési teksti A1 13:30-14:30 205
| + t& mbartur
| Didaktiké e gjuhéve t& huaja (1) N
08:30-09:30 205
Histori moderne IS baE
08.04.2026 | Hyrje né teoriné e komunikimit e :bamlr 10:30-11:30 205
Letérsi e gjuhés B (3) - ::;artur 11:30-12:30 205
Tipologji tekstore e gjuhés B (4) v l‘:l‘) vt 12:30-13:30 205

Pérgjegjése e Departamentit
Prof. Asoc. Dr. Mirela Papa

Adresa: Rruga e "Elbasanit”, Tirané, email: info.fgjh.@unitir.edu.al , web: www.fqgih.edu.al




